
UCHWAŁA NR II/11/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór na przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Komisji Budżetu i Finansów 

- Pana Michała Ramlaua

2) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

- Pani Agnieszki Jankierskiej

3) Komisji Infrastruktury Komunalnej

- Pana Leszka Syroki

4) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

- Pani Agnieszki Janiaczyk - Dąbrowskiej

5) Komisji Statutowo - Regulaminowej

- Pana Tadeusza Smarza

6) Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej

- Pana Cezarego Strąkowskiego

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 

ID: METAV-MHHHD-WMTCL-BUULL-UGKUW. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9024759-06E9-4C53-B43D-77BE57F6D7A1/#7FD61503-3A3B-4394-A4F5-E347095E1C1C

